ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________

от 28 февраля 2022 г. № 38

О внесении изменений в постановление администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от «05» октября  2017 г. № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 г. № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области  от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района  Волгоградской области  от «05» октября 2017 г. № 82, следующие изменения:
1.1.  В подпункте 1.3.1. слова: «на официальном портале Губернатора и Правительства Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www.volganet.ru» – исключить;
- подпункт 2.12.4. абзац 14 слова: «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru)» - исключить;
- подпункт 5.2. по всему тексту подпункта слова: «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» - исключить.
2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                                В.А.Вдовин